Voto de Pesar

Foi com imenso pesar que recebemos a noticia do falecimento do Exmo Senhor Presidente da

União de Freguesias de Cacem São Marcos Sr. Jose Estrela Duarte.

Vimos por este meio apresentar as nossas mais sinceras condolências a família, amigos e colegas

Cacém, 13/06/2019

A bancada da Assembleia de Freguesia do CDS-PP